




MENÜ / MENU
ELÉRHETO 22:30-IG / AVAILABLE UNTIL 22:30

BÁR SNACKEK / BAR SNACKS
TENGERI SÓS ÉS BORSOS BURGONYACHIPS (40 GR) 
Sea salt and pepper flavored potato hand cooked chips (40 gr)

NOCELLARA OLIVABOGYÓ (80 GR)
Nocellara olives (80 gr)

ARIA KÓSTOLÓ / ARIA BITES
SÜLT PADRON PAPRIKA, ROMESCO MÁRTÁS, 
FÜSTÖLT PAPRIKÁS MALDON SÓ
Roasted padron, romesco sauce, smoked paprika 
flavored maldon salt

SERRANO SONKA, ASZALT PARADICSOM, OLÍVAOLAJ, 
BALZSAMECET, KOVÁSZOLT KENYÉR
Serrano ham, dried tomato, olive oil, 
balsamic vinegar, sourdough bread

BIVALYMOZZARELLA CAMPANA, FÜSTÖLT PADLIZSÁN TATÁR, 
PÁCOLT GRILLEZETT PADLIZSÁN, FENYOMAG, HÁZI FOCACCIA
Buffalo mozzarella Campana, smoked eggplant tartare, 
marinated, grilled eggplant, pine nuts, homemade focaccia

BÉLSZÍNTATÁR, HABANERO MAJONÉZ, 
PIRÍTOTT LASKA GOMBA, GRILLEZETT KENYÉR
Beef tartare, habanero mayonnaise, 
roasted oyster mushroom, grilled bread

KACSAMÁJ MOUSSE, NARANCSHÉJPÜRÉ, 
SÜTOTÖKÖS GRANOLA, TÖKMAGOS BARNA KENYÉR
Duck liver mousse, orange peel purée, pumpkin granola, 
brown bread with pumpkin seeds

GRILLEZETT POLIP, NDUJA, KAPRIBOGYÓ, 
TAGGIASCA OLIVA, KOVÁSZOLT KENYÉR
Grilled octopus, nduja, capers, 
taggiasca olive, sourdough bread

1 900.-

3 500.-

3 800.-

 3 800.-

3 800.-

4 900.-

5 500.-

 

7 600.-

Áraink Forintban értendoek, az ÁFA-t tartalmazzák, 16% szervizdí j  pedig a számla végösszegéhez adódik. 

Al l  prices are in Hungarian Forint inclusive of VAT, 16% service charge wil l  be added to your bi l l .

Az allergének tekintetében kérje felszolgáló kollégáink segítségét. Ask our staff for help with allergens.
Glutén
Gluten 

Mogyoró
Peanuts

Rákfélék
Shellfish

Hal
Fish

Tojás
Egg

Szója
Soy

Mandula
Almond

Laktóz
Lactose



FOÉTELEK / MAIN COURSES
RIB-EYE STEAK (250 GR), PETREZSELYEMGYÖKÉR-PÜRÉ, 
FÜSTÖLT SZALONNA, BURGUNDI ZÖLDSÉGRAGU
Rib-eye steak (250 gr), parsley purée, smoked bacon, 
vegetable ragout burgundy style

TANYASI RÁNTOTT CSIRKEMELLFILÉ, MANCHEGO
SAJTOS BURGONYAPÜRÉ, ROPOGÓS MOGYORÓHAGYMA, 
GRILLEZETT FUSZERES BROKKOLINI
Farm style chicken breast fillet, mashed potato with 
manchego cheese, crispy shallots, grilled spicy broccolini 

HÁZI PAPPARDELLE, ZSÁLYÁS PECORINO MÁRTÁS, 
BARNA VAJAS PIRÍTOTT ARTICSÓKA, DIÓ
Homemade pappardelle, pecorino sauce with sage, 
grilled artichokes with brown butter, walnut

PIRÍTOTT TENGERI SÜLLOFILÉ, CHORIZÓS HALMÁRTÁS, 
MANGOLD, ÚJHAGYMA, PIRÍTOTT GNOCCHI
Seabass fillet, fish sauce with chorizo, mangold, 
spring onion, sauteed gnocchi

OMLÓS MANGALICAPOFA, SÁFRÁNYOS ACQUERELLO RISOTTO, 
MARINÁLT KÁPIA, ASZALT PARADICSOM, GREMOLATA
Crisp mangalica cheek, saffron acquerello risotto, 
marinated paprika, dried tomato, gremolata

ANGUS BURGER, CHORIZO, PROVOLONE SAJT, FUSZERES 
BURGONYA, ASZALT PARADICSOMOS RUKKOLASALÁTA
Angus burger, chorizo, provolone cheese, spicy potato wedges, 
dried tomato, rocket salad

CÉZÁR SALÁTA, RÓMAI SALÁTA, CÉZÁR DRESSZING, 
PARMEZÁN, FOKHAGYMÁS KRUTON
Caesar salad, romaine lettuce, caesar dressing, parmesan, crouton

+ Pirított csirkemell / Chargrilled chicken breast
+ Pirított garnéla / Grilled shrimps

DESSZERTEK / DESSERTS
PISZTÁCIÁS CREME BRULÉE, 
KARDAMOMOS MEGGYGÉL, FAHÉJAS SABLÉ
Pistachio creme brulée, cherry gel with cardamom, cinnamon sablé

TIRAMISU, VANATU VANÍLIA, CITROMGÉL
Tiramisu, vanatu vanilla, lemon gel

CSOKOLÁDÉS PIEMONTI MOGYORÓS KOSÁRKA
Chocolate piemont hazelnut tart

19 900.-

9 900.-

8 900.-

12 900.-

13 900.-

8 200.-

4 900.-

2 600.-
3 100.-

4 200.-

4 200.-

4 200.-

Áraink Forintban értendoek, az ÁFA-t tartalmazzák, 16% szervizdí j  pedig a számla végösszegéhez adódik. 

Al l  prices are in Hungarian Forint inclusive of VAT, 16% service charge wil l  be added to your bi l l .

Az allergének tekintetében kérje felszolgáló kollégáink segítségét. Ask our staff for help with allergens.
Glutén
Gluten 

Mogyoró
Peanuts

Rákfélék
Shellfish

Hal
Fish

Tojás
Egg

Szója
Soy

Mandula
Almond

Laktóz
Lactose



PEZSGOK / 
SPARKLING WINES 
SAUSKA BRUT  
Tokaj, Hungary

PATRICIUS MÉTHODE 
TRADITIONELLE BRUT
2016 Tokaj, Hungary

FRANCOIS PRESIDENT PINOT NOIR 
ROSÉ BRUT NATURE NYERSPEZSGO
Etyek-Buda, Hungary

MAISON LOUIS DE GRENELLE 
BUDAPEST SPARK BRUT  
Loire, France

ANTECH CUVÉE EMOTION ROSÉ  
2020 Loire, France

MOËT & CHANDON BRUT IMPERIAL 
Champagne, France 

BILLECART-SALMON BRUT ROSÉ
Champagne, France

MOËT & CHANDON GRAND VINTAGE 
2013 Champagne, France

DOM PERIGNON BRUT
2012 Champagne, France

TAITTINGER BRUT RESERVE 
MAGNUM (1,5l)
Champagne, France

LAURENT PERRIER - BLANC DE BLANCS 
BRUT NATURE
Champagne, France

FURLAN PROSECCO DOCG
Veneto, Italy

22 500,-

27 000,-

22 500,-

22 500,-

32 500,-

65 500,-

95 000,-

95 000,- 

240 000,-

170 000,-

190 000,-

22 500,-

3 800,-

3 800,-

5 500,-

11 500,-

3 800,-

üveg / bot t le 
750ml

pohár / glass 
120ml



BOROK / WINES
FEHÉRBOROK / WHITE WINES
LÉGLI GÉZA - KISLAKI IRSAI-ZENIT
2022 Badacsony, Hungary

BÁRDOS MÁTRAI SAUVIGNON BLANC
2021 Mátra, Hungary

LAPOSA BORBIRTOK - SZÜRKEBARÁT
2021 Badacsony, Hungary

KVASSZINGER - SÁRGAMUSKOTÁLY DRY
2021 Badacsony, Hungary

PÁTZAY - RAJNAI RIZLING
2018 Badacsony, Hungary

THUMMERER - BATTONAGE CHARDONNAY
2021 Eger, Hungary

SAUSKA - BIRS CHARDONNAY
2020 Zemplén, Hungary

DISZNÓKO - INSPIRATION TOKAJI DRY
2020 Tokaj, Hungary

GRÓF DEGENFELD MUSCAT BLANC 
SEMI DRY
2021 Tokaj, Hungary

YEALANDS - SAUVIGNON BLANC
2021 Marlborough, New-Zealand

PASCAL JOLIVET - SANCERRE BLANC
2021 Loire, France

WILLIAM FEVRE - CHABLIS
2020 Burgundy, France

M. CHAPOUTIER - COTES DU RHONE AOC 
BELLERUCHE BLANC
2021 Rhone, France

2 500,-

3 600,- 

2 600,-

3 300,-

4 500,- 

3 000,-

5 400,-

12 000,- 

12 500,-

17 500,-

12 500,-

15 500,-

16 000,-

24 000,-

22 000,-

14 500,-

26 500,-

35 000,-

33 000,-

22 000,-

üveg / bot t le 
750ml

pohár / glass 
150ml



ROZÉBOROK / ROSE WINES
PÁTZAY - PREMIUM PINOT NOIR ROSÉ
2021 Badacsony, Hungary

PÁTZAY - PREMIUM PINOT NOIR ROSÉ 
MAGNUM (1,5l)
2021 Badacsony, Hungary

MARRENON - PÉTULA ROSÉ
2021 Provence, France

VÖRÖSBOROK / RED WINES
ST.ANDREA - “CSAK EGY SZÓVAL” 
PINOT NOIR
2021 Eger, Hungary

WINELIFE KÉKFRANKOS
2021 Sopron, Hungary

GRÓF BUTTLER - NAGY EGED KADARKA 
SUPERIOR
2016 Eger, Hungary

VESZTERGOMBI - TURUL CUVÉE
2017 Szekszárd, Hungary

MONTES - ALPHA MERLOT
2020 Central Valley, Chile

FEKETE BORPINCE - CABERNET SAUVIGNON 
VÁLOGATÁS
2019 Szekszárd, Hungary

TUZKO BIRTOK - MERLOT PRÉMIUM
2017 Tolna, Hungary

FEKETE BORPINCE - SHIRAZ VÁLOGATÁS
2019 Szekszárd, Hungary

IPACS - SZABÓ - “NÁSZÚT HELYETT”
VILLÁNYI FRANC
2018 Villány, Hungary

2 600,- 

3 900,-

3 700,-

2 700,-

4 200,-

4 200,-

4 600,-

12 500,-

25 000,-

20 000,-

18 000,- 

12 500,-

25 500,-

20 500,-

20 500,-

23 500,-

27 000,-

18 000,-

22 500,-

üveg / bot t le 
750ml

pohár / glass 
150ml



4 900,-

7 700,-

24 000,-

37 500,-

80 000,-

73 000,-

60 000,-

55 000,-

48 000,-

44 500,-

65 000,-

45 000,-

THUMMERER - EGRI BIKAVÉR SUPERIOR
2016 Eger, Hungary

SAUSKA - VILLÁNYI CUVÉE 7
2018 Villány, Hungary

GERE ATTILA - ATTILA CUVÉE
2017 Villány, Hungary

DOMAINE VACHERON - BELLE DAME PINOT 
NOIR
2019 Loire, France

COUVENT DES JACOBINS - ST-ÉMILION 
GRAND CRU CLASSÉ
2014 Bordeaux, France

M.CHAPOUTIER - BERNARDINE ROUGE, 
CHATEAUNEUF DU PAPE
2017 Rhone, France

TRAPICHE - SINGLE VINEYARD COLETTO 
MALBEC
2017 Mendoza, Argentina

FRANCIS FORD COPPOLA DIRECTOR’S CUT 
CABERNET SAUVIGNON
2017 California, USA

FANTI - BRUNELLO DI 
MONTALCINO DOCG
2017 Toscana, Italy

BOTTEGA - BAROLO DOCG
2017 Toscana, Italy

üveg / bot t le 
750ml

pohár / glass 
150ml



TERMÉSZETES ÉDES 
BOROK / NATURAL SWEET
WINES 
SERPENS WINE - TOKAJ SWEET 
LATE HARVEST
2018 Tokaj, Hungary

OREMUS - ÉDES SZAMORODNI
2017 Tokaj, Hungary

SAUSKA - 6 PUTTONYOS ASZÚ
2017 Tokaj, Hungary

BIO ORGANIKUS PINCÉSZET / BIO ORGANIC WINERY

Az évjárat az elérheto készlet függvényében változhat / Vintages may vary based on avai labi l i ty.

2 500,-

3 400,-

12 000,-

12 000,-

16 500,-

59 000,-

üveg / bot t le 
500ml

pohár / glass 
100ml



RÖVIDITALOK / 
SPIRITS 

GIN
ENGLAND

TANQUERAY
BOMBAY SAPPHIRE
DR. SQUID

HUNGARY
ÖREG EPRES OLD TOM GIN
TERMINUS NO.1

SCOTLAND
EDINBURGH RHUBARB GINGER
HENDRICK’S

FRANCE
G’VINE FLORAISON

GERMANY
GINSTR STUTTGART DRY
MONKEY 47

JAPAN
ROKU

NETHERLANDS
BOBBY’S

SPAIN
GIN MARE

USA
AVIATION

SWEDEN
HERNÖ PINK BTL

TEQUILA, MEZCAL
JOSE CUERVO
OCHO REPOSADO
PATRON ANEJO
SAN COSME MEZCAL

5 000,-
5 000,-
7 900,-

5 900,-
6 500,-

5 000,-
5 900,-

5 900,-

7 400,-
7 900,-

5 900,-

5 900,-

5 900,-

5 900,-

6 500,-

5 000,-
6 400,-

6 400,-

3 500,-
3 500,-
6 400,-

4 400,-
5 000,-

3 500,-
4 400,-

4 400,-

5 900,-
6 400,-

4 400,-

4 400,-

4 400,-

4 400,-

5 000,-

3 500,-
4 900,-
6 700,-
4 900,-

ár / pr ice 

/ 40ml

Ajánlatunk tonikkal  / 

Our recommendat ion wi th tonic



VODKA
KETEL ONE
ABSOLUT VANILLA
ABSOLUT CITRON
RUSSIAN STANDARD PLATINUM
CÎROC 
CÎROC MANGO
GREY GOOSE

RUM / CACHACA
BACARDI CARTA BLANCA
SAILOR JERRY
CLEMENT BLUE CANNE
SAGATIBA CACHACA PURA
WRAY AND NEPHEW
PLANTATION PINEAPPLE
DIPLOMÁTICO RESERVA EXCLUSIVA
RON ZACAPA 23 

WHISKY
SINGLE MALT

GLENMORANGIE 10
LAPHROAIG QUARTER CASK
SINGLETON 12
GLENFIDDICH IPA
DALMORE 15

BLENDED
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
CHIVAS REGAL 18

IRISH
JAMESON
GREEN SPOT

AMERICAN
BULLEIT BOURBON
MAKER’S MARK
WOODFORD RESERVE
JACK DANIEL’S SINGLE BARREL
BULLEIT RYE
ELIJAH CRAIG SMALL BATCH

JAPANESE 
NIKKA FROM THE BARREL

  

3 000,-
3 000,-
3 000,-
3 500,-
4 400,-
4 400,-
4 400,-

3 000,-
3 500,-
3 500,-
3 500,-
3 500,-
4 400,-
4 400,-
6 400,-

4 900,-
4 900,-
5 700,-
6 400,-
9 300,-

3 500,-
8 200,-

3 500,-
5 300,-

3 900,-
4 400,-
5 200,-
5 200,-
5 200,-
5 200,-

5 300,-

ár / pr ice / 40ml



COGNAC / BRANDY
HENNESSY VS
HENNESSY XO
CHRISTIAN DROUIN CALVADOS SÉLECTION
PISCO CONTROL
PIERRE FERRAND 10 GENERATIONS

LIQUEUR
AMARETTO DISARONNO
LUXARDO MARASCHINO
COINTREAU
KAHLUA 
BAILEY’S
HEERING CHERRY
CHAMBORD
JOSEPH CARTRON ELDERFLOWER
JOSEPH CARTRON CREME DE PECHE DE VIGNE
JOSEPH CARTRON WHITE CACAO
JOSEPH CARTRON CREME DE CASSIS
JOSEPH CARTRON VIOLETT
D.O.M. BÉNÉDICTINE
CHARTREUSE GREEN

BITTER
UNICUM
UNICUM RISERVA
CAMPARI
APEROL
JÄGERMEISTER

PÁLINKA
ÁRPÁD KAJSZI BARACK / APRICOT
ÁRPÁD PIROS VILMOS KÖRTE / RED WILLIAM’S PEAR
TRISPIRIT KOSSUTH CUVÉE SZOLO / GRAPE

4 700,-
17 000,-

3 500,-
3 500,-
6 400,-

2 000,-
2 000,- 
2 000,- 
2 000,-
2 000,-
2 000,-
2 000,-
2 000,-
2 000,-
2 000,-
2 000,-
2 000,-
3 200,-
4 200,-

2 900,-
3 500,-
2 900,-
2 900,-
2 900,-

4 900,-
4 900,-
5 600,-

ár / pr ice / 40ml



EROSÍTETT BOROK / 
FORTIFIED WINES
DOLIN DRY 
MARTINI RISERVA AMBRATO
MARTINI FIERO
MARTINI RISERVA RUBINO
TIO PEPE DRY SHERRY
OSBORNE PX SHERRY

SÖRÖK / BEERS
HÜBRIS LIGHT LAGER
HÜBRIS RASPBERRY
HÜBRIS IPA
CLAUSTHALLER 0%

HÁZI LIMONÁDÉK / 
HOMEMADE LEMONADES
KLASSZIKUS / CLASSIC
MANGÓ / MANGO
EPER / STRAWBERRY
MÁLNA / RASPBERRY
MARACUJA / PASSION

ÜDÍTOK / SOFT DRINKS
COCA COLA
COCA COLA ZERO
SPRITE ZERO
FEVER TREE LIGHT TONIC
FRANKLIN&SONS INDIAN TONIC
FEVER TREE MEDITERRANEAN TONIC
FEVER TREE GINGER ALE
FENTIMANS GINGER BEER
FENTIMANS ROSE LEMONADE
RED BULL
RED BULL SUGAR FREE

VIZEK / WATER
CHERNEL
CHERNEL

3 500,-
3 500,-
3 500,-
3 500,-
3 500,-
4 500,-

2 500,-
2 700,-
2 500,-
2 500,-

2 000,-
2 300,-
2 300,-
2 300,-
2 300,-

1 400,-
1 400,-
1 400,-
1 900,-
1 900,-
1 900,-
1 900,-
2 200,-
2 200,-
2 200,-
2 200,-

1 300,-
2 000,-

250ml
250ml
250ml
200ml
200ml
200ml
200ml
275ml
275ml
250ml
250ml

330ml
750ml

ár / pr ice / 80ml

ár /  pr ice / 330ml

ár /  pr ice / 400ml



KÁVÉ, TEA / COFFEE, TEA
ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO
AMERICANO
CAPPUCCINO
FLAT WHITE
CAFE LATTE
LATTE MACCHIATO
ESPRESSO TONIC
IRISH COFFEE
MELANGE
FRAPPÉ

KÓKUSZ, FAHÉJ, VANÍLIA
COCONUT, CINNAMON, VANILLA

MATCHA LATTE
MATCHA TONIC
HOT CHOCOLATE
TEA

900,-
1 500,-
1 000,-
1 300,-
1 900,-
1 500,-
1 500,-
2 100,-
2 900,-
1 700,-
1 700,-

1 900,-
2 100,-
1 500,-
1 100,-



CAFÉ LISZT

IK HOTELS KFT.
Executive Chef: Hiermann Viktor

Executive Sous Chef: Jóvér Ferenc
Pastry Chef: Gálfi Petra

 
Budapest H-1051, Hercegprímás utca 5. / +36 20 438 8824

cafeliszt.hu

 
Asztalfoglalás / Table reservation

book@cafeliszt.hu

Az allergének tekintetében kérje felszolgáló kollégáink segítségét. 
Ask our staff for help with allergens.

Áraink Forintban értendoek, az ÁFA-t tartalmazzák, 16% szervizdíj 
pedig a számla végösszegéhez adódik. / 

All prices are in Hungarian Forint inclusive of VAT, 16% service 
charge will be added to your bill.

E-menu:Wifi:



LISZT KÁVÉVÁLOGATÁS /
LISZT COFFEE SELECTION 

ESPRESSO 

DOUBLE ESPRESSO

AMERICANO

CAPPUCCINO

FLAT WHITE

CAFE LATTE

LATTE MACCHIATO

ESPRESSO TONIC

IRISH COFFEE

MELANGE

FRAPPÉ
KÓKUSZ / COCONUT
FAHÉJ / CINNAMON
VANÍLIA / VANILLA

MATCHA LATTE

MATCHA TONIC

HOT CHOCOLATE

TEA

900,-

1 500,-

1 000,-

1 300,-

1 900,-

1 500,-

1 500,-

2 100,-

4 900,-

1 700,-

1 700,-

1 900,- 

2 100,-

1 500,-

1 100,-

Áraink Forintban értendoek, az ÁFA-t tartalmazzák, 16% szervizdí j  pedig a számla 
végösszegéhez adódik. / Al l  prices are in Hungarian Forint inclusive of VAT, 16% 

service charge wil l  be added to your bi l l .


